
Situace na podlaží Situace v budově Základní informace

Dispozice 

Podlaží 

Storage Box 

Terasa

2+KK 

1 

ano 

ano

Výměry

01 Předsíň 

02 Koupelna 

03 Pokoj 

04 Kuchyň 

Celková plocha*

7,11 m² 

3,42 m² 

12,40 m² 

13,25 m² 

38,91 m²

Půdorys

*Celková plocha jednotky dle občanského zákoníku a prohlášení vlastníka. Tato plocha je tvořena součtem celé plochy jednotky a ohraničená obvodovými zdmi.
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